
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

VIẾT “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT 

VỀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG” 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-BTC          Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 12 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích tích cực,  

xuất sắc trong phát động hưởng ứng tham gia Cuộc thi viết 

“Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường” tỉnh Quảng Ngãi 
 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

Căn cứ Quyết định số 911/QĐ-UBND ngày 25/6/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ 

môi trường” tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-BTC ngày 30/7/2021 của Ban Tổ chức Cuộc 

thi về tổ chức Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường” tỉnh 

Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Cơ quan Thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi và kết quả 

cuộc họp xét giải thưởng của Ban Tổ chức Cuộc thi vào ngày 13/12/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho 22 tập thể và 02 cá nhân có thành tích tích cực, 

xuất sắc trong phát động hưởng ứng tham gia Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật 

về bảo vệ môi trường”  tỉnh Quảng Ngãi (có danh sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Mỗi tập thể, cá nhân được khen thưởng nhận 01 giấy khen của 

Trưởng ban Tổ chức Cuộc thi kèm theo số tiền thưởng: 

- Tập thể: 890.000 đồng (Tám trăm chín mươi nghìn đồng)/tập thể; 

- Cá nhân: 445.000 đồng (Bốn trăm bốn mươi lăm nghìn đồng)/cá nhân. 

 Tiền thưởng kèm theo được trích từ nguồn kinh phí tổ chức Cuộc thi. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi và các tập thể, cá nhân có tên 

trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Đ/c Trần Hoàng Tuấn, PCT TT 

UBND tỉnh (báo cáo); 

- Thành viên Ban giám khảo Cuộc thi; 

- Sở Tư pháp: GĐ, PGĐ Sở; CVP, TP 

PBGDPL; Trang TTĐT; 

- Trang TTĐT PBGDPL tỉnh; 

- Đài PTTH tỉnh; Báo Quảng Ngãi; 

- Lưu: VT, PBGDPLctp. 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

Tôn Long Hiếu 



2 

 

 

DANH SÁCH 

 CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG TRONG CUỘC 

THI VIẾT “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG” 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-BTC ngày  15/12/2021  

của Ban Tổ chức Cuộc thi) 

 

I TẬP THỂ LÝ DO KHEN THƯỞNG 

01 Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi  

 

 

 

 

Tập thể tích cực phát động và 

hưởng ứng tham gia Cuộc thi 

viết “Tìm hiểu pháp luật về 

bảo vệ môi trường” 

02 Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi 

03 Kho bạc Nhà nước tỉnh Quảng Ngãi 

04 
Hội Cựu chiến binh Khối Cơ quan và Doanh 

nghiệp tỉnh Quảng Ngãi 

05 Ủy ban nhân dân huyện Sơn Tây 

06 Trường Trung học phổ thông Võ Nguyên Giáp 

07 Trường Trung học phổ thông số 01 Tư Nghĩa 

08 Trường Trung học phổ thông Chuyên Lê Khiết 

09 Trường Trung học phổ thông Trà Bồng 

10 Trường Trung học phổ thông số 2 Mộ Đức  

11 Trường Trung học phổ thông Hoàng Văn Thụ 

12 Trường Tiểu học An Hải, huyện Lý Sơn 

13 
Trường Trung học cơ sở An Vĩnh (huyện Lý 

Sơn) 

14 Tổ Thư ký giúp việc Ban giám khảo Cuộc thi  

 

 

Tập thể có thành tích xuất sắc 

trong phát động, tổ chức Cuộc 

thi viết “Tìm hiểu pháp luật 

về bảo vệ môi trường”  

15 Hội Cựu chiến binh tỉnh Quảng Ngãi 

16 Phòng Tham mưu, Công an tỉnh Quảng Ngãi 

17 
Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh 

Quảng Ngãi 

18 
Phòng Chính trị tư tưởng - Giáo dục thường 

xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo 

19 
Ban Tuyên giáo, Hội Cựu chiến binh tỉnh 

Quảng Ngãi 

20 
Ban Tổ chức - Chính sách luật pháp, Hội Liên 

hiệp phụ nữ tỉnh Quảng Ngãi 

21 Phòng Tư pháp huyện Lý Sơn 

22 Phòng Tư pháp thị xã Đức Phổ 



3 

 

 

II CÁ NHÂN LÝ DO KHEN THƯỞNG 

01 
Ông Hà Thanh Đạt, Thành viên Tổ Thư ký giúp 

việc Ban giám khảo Cuộc thi 

Cá nhân có thành tích xuất 

sắc trong Cuộc thi viết “Tìm 

hiểu pháp luật về bảo vệ môi 

trường” 02 
Ông Lê Đức Minh, Thành viên Tổ Thư ký giúp 

việc Ban giám khảo Cuộc thi 

 

  


		2021-12-15T13:52:38+0700


		2021-12-15T14:09:26+0700


		2021-12-15T14:09:26+0700


		2021-12-15T14:09:26+0700


		2021-12-15T14:09:26+0700




